دولت می نویسد:
ایران از نظر مالی در
وضعیت بدی است.

جنگ اروپا تمام
درآمدهای حاصل
از عوارض صادرات
و واردات را متوقف
ساخته و می گویند
دولت ورشکست

شده است.

پیش از آغاز
نگاهی به تاریخ معاصر نشــانگر آن اســت که پس از پایان جنگ های
ایران و روس و نفوذ عناصر تشــکیلات فراماسونری به داخل ایران، از ماه
اوت ســال 1907 میلادی برابر شهریور 1286 هجری شمسی، همراه با
عهدنامه ای ننگین بین روسیه و امپراتوری بریتانیا )که اساسا مسئولان ایرانی
از آن بی اطلاع بودند و پس از انعقاد به نظر آنها رسید!(، عملا نیروهای این
دو کشور، سرزمین ما را به اشغال خود درآوردند. این محقق شدن آرزوی
دیرین کانون های صهیونی برای تصرف ام القرای شیعه بود که روزگاری از